



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MES: FEVEREIRO DE 2017

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Empenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Padaria e Confeitaria Dona Dada Ltda	05.376.357/0001-92	184	07/02/17	2/1/17	13/02/17	Pão Francês	Kg	9,747	9,760	95,13
Padaria e Confeitaria Dona Dada Ltda	05.376.357/0001-92	184	07/02/17	2/1/17	13/02/17	Pão de doce	Unid	82,000	0,480	39,36
Padaria e Confeitaria Dona Dada Ltda	05.376.357/0001-92	184	07/02/17	2/1/17	13/02/17	Pão Integral	Unid	7,500	9,700	72,75
Padaria e Confeitaria Dona Dada Ltda	05.376.357/0001-92	184	07/02/17	2/1/17	13/02/17	Margarina Qualy 250 grs	Unid	6,000	3,390	20,34
Padaria e Confeitaria Dona Dada Ltda	05.376.357/0001-92	184	07/02/17	2/1/17	13/02/17	Manteiga 250 grs	Unid	3,000	4,650	13,95
Padaria e Confeitaria Dona Dada Ltda	05.376.357/0001-92	184	07/02/17	2/1/17	13/02/17	Queijo Mussarela	Kg	5,000	20,370	101,85
Padaria e Confeitaria Dona Dada Ltda	05.376.357/0001-92	184	07/02/17	2/1/17	13/02/17	Presunto	Kg	2,804	26,190	73,43
Padaria e Confeitaria Dona Dada Ltda	05.376.357/0001-92	184	07/02/17	2/1/17	13/02/17	Mortadela	Kg	0,650	17,460	11,34
Padaria e Confeitaria Dona Dada Ltda	05.376.357/0001-92	184	07/02/17	2/1/17	13/02/17	Rosca grande 560 gr	Unid	3,000	4,850	14,55
Padaria e Confeitaria Dona Dada Ltda	05.376.357/0001-92	184	07/02/17	2/1/17	13/02/17	Rosca Pequena 230gr	Unid	10,000	1,450	14,50
Padaria e Confeitaria Dona Dada Ltda	05.376.357/0001-92	184	07/02/17	2/1/17	13/02/17	Bolo pedaço 180 gr	Unid	4,000	1,450	5,80
Padaria e Confeitaria Dona Dada Ltda	05.376.357/0001-92	184	07/02/17	2/1/17	13/02/17	Bolo inteiro redondo 650 gr	Unid	9,000	6,30	56,70
Padaria e Confeitaria Dona Dada Ltda	05.376.357/0001-92	184	07/02/17	2/1/17	13/02/17	Refrigerante 2 lts	Unid	31,000	6,590	204,29
Padaria e Confeitaria Dona Dada Ltda	05.376.357/0001-92	184	07/02/17	2/1/17	13/02/17	Mini Salgado	Cento	3,000	53,350	160,05
Padaria e Confeitaria Dona Dada Ltda	05.376.357/0001-92	184	07/02/17	2/1/17	13/02/17	Pão de queijo	Kg	2,400	19,400	46,56
Padaria e Confeitaria Dona Dada Ltda	05.376.357/0001-92	184	07/02/17	2/1/17	13/02/17	Leite Paiozinho	Lt	9,000	2,250	20,25
Padaria e Confeitaria Dona Dada Ltda	05.376.357/0001-92	184	07/02/17	2/1/17	13/02/17	Biscoito	Kg	1,734	19,400	33,63
Padaria e Confeitaria Dona Dada Ltda	05.376.357/0001-92	184	07/02/17	2/1/17	13/02/17	Pão de forma	Unid	16,000	4,860	77,76
TOTAL										1.062,24
Auto Posto Baependi Ltda	02.241.251/0001-93	5415	08/02/17	42/1/17	17/02/17	Gasolina C Aditivada	Lts	26,42	4,240	112,02
TOTAL										112,02
Posto R.E.M. Ltda	41.705.211/0001-07	8010	10/02/17	42/2/17	17/02/17	Gasolina Petrobras Grid	Lts	26,9400	3,999	107,73
TOTAL										107,73
Auto Posto Ferreira e Levenhagem Ltda	10.451.419/0001-13	1518	08/02/17	48/1/17	17/02/17	Gasolina Grid	Lts	30,1300	4,149	125,01
TOTAL										125,01
Posto Quik Ltda	17.365.867/0001-43	7120	10/02/17	48/2/17	17/02/17	Gasolina Comum	Lts	25,0100	3,599	90,01
TOTAL										90,01
PIVA-Com. de Deriv. de Petroleo Ltda	10.893.008/0001-88	3751	10/02/17	48/3/17	17/02/17	Gasolina Comum	Lts	6,1750	4,049	25,00

TOTAL											25,00
Auto Posto Produtor Ltda	08.705.712/0001-18	1134	24/01/17	26/1/17	17/02/17	Etanol Hidratado Comum	Lts	35,6690	2,990	106,65	
TOTAL											106,65
Posto Itapoa Ltda	17.488.693/0001-06	8699	13/02/17	26/2/17	17/02/17	Gasolina Original C	Lts	35,6866	3,699	132,00	
TOTAL											132,00
Auto Posto Baependi Ltda	02.241.251/0001-93	5367	24/01/17	31/1/17	17/02/17	Gasolina C Aditivada	Lts	42,91	4,240	181,94	
TOTAL											181,94
Posto Itapoa Ltda	17.488.693/0001-06	8698	13/02/17	31/2/17	17/02/17	Etanol Hidratado Combustível	Lts	21,4380	2,799	60,00	
TOTAL											60,00
Auto Posto Baependi Ltda	02.241.251/0001-93	5416	14/02/17	53/1/17	24/02/17	Gasolina C Aditivada	Lts	38,46	4,160	160,00	
TOTAL											160,00
COFEDIL Comercial Fernão Dias Ltda	22.988.182/0001-93	9650	17/02/17	53/2/17	24/02/17	Gasolina Comum	Lts	23,033	3,888	89,55	
TOTAL											89,55
Joaquim N. S. Filho e Cia Ltda	06.006.708/0001-36	1884	22/02/17	65/2017	24/02/17	Alcool Start 70%	Unid	5,000	5,990	29,95	
Joaquim N. S. Filho e Cia Ltda	06.006.708/0001-36	1884	22/02/17	65/2017	24/02/17	Copo Des. Copobras 200 ml	Unid	20,000	3,400	68,00	
Joaquim N. S. Filho e Cia Ltda	06.006.708/0001-36	1884	22/02/17	65/2017	24/02/17	Copo Des. Zanatta 50 ml c/ 100 um	Unid	4,000	1,500	6,00	
Joaquim N. S. Filho e Cia Ltda	06.006.708/0001-36	1884	22/02/17	65/2017	24/02/17	Desinfetante Pinho Sol Lavanda 500ml	Unid	12,000	2,900	34,80	
Joaquim N. S. Filho e Cia Ltda	06.006.708/0001-36	1884	22/02/17	65/2017	24/02/17	Detergente Azulim Maca 500ml	Unid	10,000	1,550	15,50	
Joaquim N. S. Filho e Cia Ltda	06.006.708/0001-36	1884	22/02/17	65/2017	24/02/17	Detergente Azulim Neutro 500ml	Unid	10,000	1,550	15,50	
Joaquim N. S. Filho e Cia Ltda	06.006.708/0001-36	1884	22/02/17	65/2017	24/02/17	Esponja Esfrebom	Unid	16,000	0,950	15,20	
Joaquim N. S. Filho e Cia Ltda	06.006.708/0001-36	1884	22/02/17	65/2017	24/02/17	Filtro de papel Melita 103	Unid	50,000	2,600	130,00	
Joaquim N. S. Filho e Cia Ltda	06.006.708/0001-36	1884	22/02/17	65/2017	24/02/17	Flanela Fortfio Laranja	Unid	20,000	1,100	22,00	
Joaquim N. S. Filho e Cia Ltda	06.006.708/0001-36	1884	22/02/17	65/2017	24/02/17	Limpador Perf. Azulim Felicidade 500ml	Unid	9,000	3,280	29,52	
Joaquim N. S. Filho e Cia Ltda	06.006.708/0001-36	1884	22/02/17	65/2017	24/02/17	Luva Danny	Unid	30,000	4,490	134,70	
Joaquim N. S. Filho e Cia Ltda	06.006.708/0001-36	1884	22/02/17	65/2017	24/02/17	Guardanapo de papel Bob 20x23cm	Unid	50,000	1,140	57,00	
Joaquim N. S. Filho e Cia Ltda	06.006.708/0001-36	1884	22/02/17	65/2017	24/02/17	Saco Fortfio Cru	Unid	10,000	3,400	34,00	
Joaquim N. S. Filho e Cia Ltda	06.006.708/0001-36	1884	22/02/17	65/2017	24/02/17	Pano de prato Fortfio	Unid	10,000	1,990	19,90	
Joaquim N. S. Filho e Cia Ltda	06.006.708/0001-36	1884	22/02/17	65/2017	24/02/17	Papel Hig. Deluxe 60m c/ 4	Unid	50,000	5,950	297,50	
Joaquim N. S. Filho e Cia Ltda	06.006.708/0001-36	1884	22/02/17	65/2017	24/02/17	Sabonete Liq. Tok. Bothanico Aroeira	Unid	6,000	7,950	47,70	
Joaquim N. S. Filho e Cia Ltda	06.006.708/0001-36	1884	22/02/17	65/2017	24/02/17	Papel Toalha Fapel interfolhada c/ 5	PC	10,000	17,500	175,00	
Joaquim N. S. Filho e Cia Ltda	06.006.708/0001-36	1884	22/02/17	65/2017	24/02/17	Vassoura Piaçava Caracol nº 5	Unid	4,000	14,200	56,80	
TOTAL											1.189,07
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE FEVEREIRO/2017											3.441,22